
Hledáme pracovníka v sociálních službách na hlavní pracovní poměr pro azylový dům v Kynšperku 
nad Ohří, který pracuje s osobami ohroženými sociálním vyloučením a s osobami bez přístřeší. 
Předpokládaný nástup od 1. 2. 2024 jako zástup za MD. Jedná se o nepřetržitý provoz 
s dvanáctihodinovými nočními směnami.  
 
Co budete dělat? 
Provádět činnosti pro zabezpečení plynulého chodu zařízení. Pod dohledem sociálního pracovníka 
vykonávat činnosti při základním poradenství a při obstarávání osobních záležitostí klientů. Dohlížet na 
dodržování pravidel v zařízení a také na dodržování pořádku v blízkém okolí zařízení.  
 
Požadujeme: 

• ÚSO nebo SŠ vzdělání a vyšší, případně praxi v sociálních službách (nejlépe splňující kvalifikaci 
pro výkon pracovníka v sociálních službách dle zákona 108/2006 Sb. o sociálních službách). 
Není však podmínkou, možno splnit do 18 měsíců od nástupu. 

• čistý výpis z rejstříku trestů,  

• řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič 

• práce na PC (MS WORD, Excel, internet), 

• schopnost týmové spolupráce, 

• chuť stále se vzdělávat,  

• zodpovědný a aktivní přístup k práci.  
 
Nabízíme: 
Práci v týmu, ve společnosti Pomoc v nouzi, o.p.s., která poskytuje sociální služby od roku 2008. 
Podporu při zapracování zkušenými kolegy a možnost dalšího vzdělávání, možnost supervizí. 
 
Přihlášky: 
V případě zájmu zašlete do 20. 1. 2024 strukturovaný životopis a motivační dopis na e-mailovou 
adresu:  davidova@pomocvnouziops.cz  
 
Výběrové řízení proběhne na konci ledna 2024  
Orientace v sociálních službách a znalost chodu spolupracujících organizací může být Vaší výhodou! 
Těšíme se na Vás ☺ 
 
 

mailto:davidova@pomocvnouziops.cz

